
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

22.05.2023                                       Київ                                                  № 911 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду                                                                 Денис ШУГАЛІЙ 

 



Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний 
заклад */

1 Давиденко Костянтин Олександрович 10225 8/12/2013 МФ № 6834 4/11/2009 ХЦНТЕІ Донецька обл.
2 Дворнік Ольга Павлівна 1/10/2020 ЦМК № 598 4/9/2011 МІБ м. Київ
3 Деща Юрій Володимирович 7276 2/13/2009 МФ № 6637 12/20/2008 МІБ м. Київ

МФ № 3403 2/26/2005 Експерт-Л
МФ № 53 4/20/2019 Формула вартості

5 Коптєва Ольга Сергіївна МФ № 55 4/20/2019 Формула вартості Донецька обл.
6 Миронова Тетяна Павлівна 9876 5/29/2013 МФ № 7889 4/13/2013 Донец.ДТУ Донецька обл.
7 Михайленко Тетяна Костянтинівна 12/16/2020 МФ № 8 2/29/2020 УКШ м. Київ
8 Нетреба Еліна Анатоліївна 9777 3/29/2013 МФ № 2613 12/11/2004 ХЦНТЕІ м. Харків

МФ № 8020 4/20/2013 Львів.політех.
МФ № 8120 7/6/2013 Львів.політех.
МФ № 2461 11/13/2004 МІБ
МФ № 4576 11/11/2006 МІБ
ЦМК № 339 3/17/2007 МІБ

11 Петрусь Вадим Васильович 10502 8/29/2013 МФ № 8155 7/27/2013 УКШ Київська обл.
12 Станкевич Катерина Юріївна 265 2/4/2014 МФ № 8048 11/12/2011 Придн.ДАБтА м. Запоріжжя
13 Счастлівцева Інна Миколаївна 10193 8/8/2013 МФ № 7384 12/19/2009 МІБ Одеська обл.

МФ № 4611 11/25/2006 ТПП Україна
ЦМК  № 277 11/25/2006 ТПП Україна

15 Хажанець Микола Іванович 3219 10/15/2002 № 234 4/28/2000 Мінюст Дніпропетровська обл.
16 Чистота Тетяна Вячеславівна 8008 1/18/2010 ЦМК № 545 12/19/2009 МІБ м. Київ

МФ № 79 9/12/2020 Формула вартості
МФ № 134 12/19/2020 Формула вартості

14 Філіпова  Ольга Михайлівна 6477 м. Київ

17 Шепетько Роман Іванович 1/20/2022 Київська обл.

5/14/2008

4 Зайченко Віктор Олександрович 5/13/2019 Київька обл.

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 
                                                                                                                                майна України від _________ №______    

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свiдоцтво про 
реєстрацію у 

Державному реєстрі 
оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

Хмельницька обл.

м. Луганськ10 Патєрікіна Тетяна Владленівна 5770 8/10/2007

9 Панік Юрій Олександрович 823 9/15/2014



МФ № 8672 12/22/2012 МІБ
ЦМК № 18 12/17/2016 МІБ

19 Щерба Михайло Богданович 11/11/2019 МФ № 60 4/20/2019 Формула вартості Івано-Франківська обл.

*/МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Донец.ДТУ – Донецький державний технічний університет;
УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;
Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»;
Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Мінюст  - Міністерство юстиції України.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА

18 Шинкаренко Ольга Миколаївна 1/19/2018 м. Київ





Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»;


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про поновлення дії
	кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів



